%M'ﬁﬁ/ﬂ VY17 @/é’ﬂ/? %‘/M// //af//a f/‘/&aa 2y %ﬂfﬂ/&x‘?ﬂ-/‘(}

VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

RITENUTO

RAVVISATO

VISTA

ACQUISITA

D.R.n. D20
IL RETTORE

la L.30.12.2010, n. 240, ed in particolare I’art. 24, comma 3, lettera b):

il “Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato ai sensi
dell art. 24 della L. 240/2010" dell’ Ateneo;

il D.R. n. 708 del 26.05.2021 il cui avviso ¢ stato pubblicato sulla G.U. - IV Serie
Speciale - Concorsi ed Esami - n. 51 del 29.06.2021 con il quale ¢ stata indetta la
procedura selettiva per il reclutamento di n. 1 (uno) Ricercatore a tempo determinato
ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della L. n. 240/2010 per il settore concorsuale
06/11 Diagnostica per Immagini, Radioterapia e Neuroradiologia, settore scientifico -
disciplinare MED/36 Diagnostica per Immagini e Radioterapia presso il Dipartimento
di Medicina Sperimentale e Clinica;

il D.R. n. 1329 del 13.10.2021 con il quale € stata nominata la Commissione
Giudicatrice della procedura selettiva sopraindicata composta dal Prof. Gianpaolo
Carrafiello dell’Universita degli Studi di Milano, dal Prof. Antonio Basile
dell’Universita degli Studi di Catania e dal Prof. Giancarlo Mansueto dell’Universita
degli Studi di Verona, in qualita di componenti effettivi, ¢ dal Prof. Luca Brunese
dell’Universita degli Studi del Molise in qualita di componente supplente;

la comunicazione del 10.02.2022 con la quale il Prof. Giancarlo Mansueto
dell’Universita degli Studi di Verona ha rappresentato le proprie dimissioni
dall’incarico di componente della Commissione Giudicatrice nominata per la
procedura in oggetto;

di dover accogliere le dimissioni rappresentate dal Prof. Giancarlo Mansueto
dell’Universita degli Studi di Verona al fine di consentire una rapida conclusione della
procedura selettiva;

il persistere delle esigenze didattiche, scientifiche, di ricerca e assistenziali nell’ambito
del S.S.D. MED/36 Diagnostica per Immagini e Radioterapia;

la nota prot. n. 3572 del 22.02.2022 con la quale & stato chiesto al Prof. Gianpaolo
Carrafiello dell’Universita degli Studi di Milano e al Prof. Antonio Basile
dell’Universita degli Studi di Catania di confermare la disponibilita a ricoprire
I’incarico di Commissario conferito con D.R. n. 1329 del 13.10.2021 al fine di
procedere alla sostituzione del solo docente dimissionario con il componente
supplente e consentire I’avvio dei lavori concorsuali e la chiusura degli stessi nel
termine fissato dal Regolamento di Ateneo e dal bando;

la disponibilita del Prof. Gianpaolo Carrafiello dell’Universita degli Studi di Milano e
del Prof. Antonio Basile dell’Universita degli Studi di Catania a mantenere I"incarico
di Commissario conferito con D.R. n. 1329 del 13.10.2021;

DECRETA

ART.1- Per quanto espresso nel preambolo, si dispone I’accoglimento delle dimissioni rappresentate dal
Prof. Giancarlo Mansueto dell’Universita degli Studi di Verona a componente della
Commissione nominata per la procedura selettiva per il reclutamento di n. | (uno) Ricercatore a
tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della L. n. 240/2010 per il settore



Ussversits afey% s //@ﬂ/@@ gf?fa;’md 2 gaz‘amﬁaﬂﬁ

ART. 2 -

ART. 3 -

Catanzaro,

4

concorsuale 06/I1 Diagnostica per Immagini, Radioterapia e Neuroradiologia, settore
scientifico - disciplinare MED/36 Diagnostica per Immagini e Radioterapia presso il
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica dell’Universita degli Studi Magna Grecia di
Catanzaro, indetta con D.R. n. 708 del 26.05.2021 il cui avviso & stato pubblicato sulla G.U. -
IV Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 51 del 29.06.2021 e, per effetto, il medesimo docente
¢ escluso dalla sopra indicata Commissione.

In considerazione dell’accoglimento delle dimissioni di cui all’art. 1, il Prof. Luca Brunese
dell’Universita degli Studi del Molise, gia componente supplente come da D.R. n. 1329 del
13.10.2021, subentra nella Commissione che, pertanto, risulta cosi costituita:

» Prof. Gianpaolo Carrafiello - Componente designato - Professore Ordinario - S.C. 06/11 -
S.S.D. MED/36 - Universita degli Studi di Milano

e Prof. Antonio Basile - Professore Associato - S.C. 06/I1 - S.S.D. MED/36 - Universita degli
Studi di Catania

® Prof. Luca Brunese - Professore Ordinario - S.C. 06/11 - S.S.D. MED/36 - Universita degli
Studi del Molise

La Commissione Giudicatrice di cui all’art. 2 dovra concludere i lavori nel rispetto dei termini
fissati all’art. 11 del D.R. n. 708 del 26.05.2021.

J ;",;;;";7 :0 Il Rettore
Wiis .
P4 2 2 Prof. Giovambaqttista De Sarro



